РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я О В Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 та̂ бе.

Об утверждении Положения
об организации предоставления общедоступного и бесплатного

дош кольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования но основным общеобразовательным про1раммам

в муниципальных образовательных организациях
Кромского района Орловской области.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29декабря 2012
года № 273-Ф З «Об образовании в Российской Федерации», в целях
установления порядка организации предоставления общедоступного и
бесплатного дош кольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Положение об организации предоставления общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего общего образования по основным общ еобразовательным
программам в муниципальных образовательных организациях Кромского
района Орловской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно
коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации
Кромского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации района Ш авшину П.П.

Глава района И. Н. Митин